ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования
город Рубцовск Алтайского края
25.03.2019 №  5-пг

Об отмене режима повышенной готовности  для органов управления и сил Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В связи с окончанием работ по восстановлению железобетонного канализационного коллектора диметром 1000 мм по пр. Ленина в городе Рубцовске на пересечении проспекта Ленина и проспекта Рубцовского, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 16 час. 00 мин. 25.03.2019 режим повышенной готовности  для органов управления и сил Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от проспекта Рубцовского до южной границы города Рубцовска.
2. С 16 час. 00 мин. 25.03.2019 перевести органы управления и силы Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим повседневной деятельности.
3. Постановление Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 04.03.2019 № 3-пг «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» признать утратившим силу с 25.03.2019.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска	Д.З. Фельдман

image1.jpeg
&